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WZÓR MATERIAŁU TEKSTYLNEG O 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t wzó r n a material e 

tekstylnym. Tkanin a o  takim wzorze m a przeznaczeni e w  szczególnośc i 

jako tkanina obiciowa, dekoracyjna czy zasłonowa. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t now a i  posiadając a indywidualn y 

charakter posta ć wzoru tkaniny przejawiająca si ę w oryginalnym układzi e 

motywów zdobniczych. 

Wzór materiał u tekstylneg o wedłu g wzor u przemysłoweg o ni e jes t 

znany w  obroci e gospodarczym . Istniej e szere g wzoró w tkani n z 

zastosowaniem figu r geometrycznych i  stylizowanych roślin , jednakże w 

innym układzi e nadający m różn y wyglą d tkanino m w  porównani u d o 

przedmiotu zgłoszenia. 

Wzór tkanin y wedłu g wzor u przemysłoweg o t o zespó ł motywó w 

zdobniczych o  charakterz e geometryczny m i  stylizowany m roślinny m 

powstały prze z powtarzani e n a tkanini e określoneg o układ u motywó w 

zdobniczych, co nadaje tkaninie oryginalny wygląd. 



Na wzó r tkanin y wedłu g wzor u przemysłoweg o składaj ą si ę 

następujące motyw y zdobnicze : prostokąt y różnyc h rozmiarów , pask i 

umieszczone p o kilka obok siebie, stylizowane gałązki z liśćmi , elementy 

o wrzecionowatym kształcie posiadające „wypuszczoną" linię. 

Elementy prostokątne umieszczane są w różnym położeniu i posiadają 

różną wielkość , a  takż e umieszczan e s ą n a tkanini e w  formi e jedyni e 

obramowania prostokątnego lub całego prostokąta. 

Motyw wąskic h paskó w umieszczan y jes t w  różny m położeni u n a 

tkaninie, a  pask i s ą różne j długośc i i  podobne j szerokośc i umieszczan e w 

położeniu zbliżonym do równoległego względem siebie. 

Stylizowane gałązk i z  liśćm i t o elemen t umieszczan y w  różny m 

położeniu n a tkaninie. Gałązka jest linią prostą, na której umieszczono liście 

o wrzecionowatym kształcie. 

Element wrzecionowat y posiadając y wypuszczon ą linię , jakb y 

„ogonek" umieszczan y jes t w  różny m położeni u n a tkaninie . Element y t e 

posiadają zbliżoną do siebie wielkość. 

Poszczególne motyw y zdobnicz e umieszczan e s ą w  sposó b 

powtarzalny na tkaninie nadając jej oryginalny wygląd. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 

rysunku. 

Cechami istotnym i wzor u przemysłoweg o jes t posiadając y 

indywidualny charakter wzór tkaniny, na który składa się oryginalny układ 

motywów zdobniczych a to: 



prostokątów różnyc h rozmiaró w umieszczonyc h w  różny m położeni u 

na tkaninie, różne j długości pasków umieszczonych po kilka obok siebie, 

stylizowanej gałązk i z  liśćmi , elementó w o  wrzecionowaty m kształci e 

posiadających „wypuszczoną" linię. 

Motywy zdobnicz e powtarzan e cykliczni e n a tkanini e ora z prz y 

zastosowaniu różnyc h koloró w i  faktury materiał u nadaj ą je j oryginaln y 

wygląd umożliwiający szereg aranżacji jako tkanina obiciowa, zasłonowa, 

dekoracyjna. 
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